
List ě. -1-

SMLOUVA O DÍLO č. 57/0069434/2018
uzav ená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Občanský Zákoník v jeho platne'm Znění.

1. sMLUvNi STRANY

Obiednatel : St ední lesnická škola a St ední odborné učiliště,
K ivoklát, Písky 181

Adresa : Písky 181. 270 23 K ivoklát
IČO : 00069434
DIČ z CZ00069434
Bankovní spojení : 883 5221/0100 Komerční banka a.S.
Tel. : 313 558 128, 602 341 467
Zastoupený : lng. Vratislav Dlohošem

Zhotovitel : Pavel Srp

Adresa : Rubínova 1 146. 269 01 Rakovník
IČO z 11261684
DIČ z (324101 18060
Bankovníspojení : ČS Rakovník č.ú. 540776379/0800
Tel. : 602210114,313 517320
Zastoupený : Pavlem Srpem, majitelem firmy

II. P EDMĚT PLNĚNÍ

2.1 P edmětem plnění Smlouvyje výměna 14 ks Svítidel včetně práce na učebně č. 2 a učebně č. 3A dle
p iložených cenových nabídek Ze dne 3. 9. 2018 (p íloha č. 1, p íloha č. 2):

III. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 a) Výměna Svítidel Včetně montáže a demontáže na učebně č. 2 a na učebně č. 3A, Zahájení 29. 10.
2018 a ukončení do 30. 10.2018.

Iv. CENA DÍLA

4.1

4.2

Cena díla je Stanovena cenovými nabídkami a činí: bez DPH 62.272,72 Kč

0 Učebna č. 2 bez DPH 34.096,59 Kč
0 Učebna č. 3A bez DPH 28.176.13 Kč

Podle § 928 zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a. p iznat plátce, pro kterého je plnění
uSkuteč-něno.

5.1

V. FORMA ÚHRADY

Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
a) Platba v jednotlivých výších bez DPH 21% bude proplacena bankovním p evodem po p edání

díla bez vad a nedodělků na Základě vystavené Zúčtovací faktury Se Splatností 14 dnů.

List ě. -1-

SMLOUVA O DÍLO č. 57/0069434/2018
uzav ená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Občanský Zákoník v jeho platne'm Znění.

1. sMLUvNi STRANY

Obiednatel : St ední lesnická škola a St ední odborné učiliště,
K ivoklát, Písky 181

Adresa : Písky 181. 270 23 K ivoklát
IČO : 00069434
DIČ z CZ00069434
Bankovní spojení : 883 5221/0100 Komerční banka a.S.
Tel. : 313 558 128, 602 341 467
Zastoupený : lng. Vratislav Dlohošem

Zhotovitel : Pavel Srp

Adresa : Rubínova 1 146. 269 01 Rakovník
IČO z 11261684
DIČ z (324101 18060
Bankovníspojení : ČS Rakovník č.ú. 540776379/0800
Tel. : 602210114,313 517320
Zastoupený : Pavlem Srpem, majitelem firmy

II. P EDMĚT PLNĚNÍ

2.1 P edmětem plnění Smlouvyje výměna 14 ks Svítidel včetně práce na učebně č. 2 a učebně č. 3A dle
p iložených cenových nabídek Ze dne 3. 9. 2018 (p íloha č. 1, p íloha č. 2):

III. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 a) Výměna Svítidel Včetně montáže a demontáže na učebně č. 2 a na učebně č. 3A, Zahájení 29. 10.
2018 a ukončení do 30. 10.2018.

Iv. CENA DÍLA

4.1

4.2

Cena díla je Stanovena cenovými nabídkami a činí: bez DPH 62.272,72 Kč

0 Učebna č. 2 bez DPH 34.096,59 Kč
0 Učebna č. 3A bez DPH 28.176.13 Kč

Podle § 928 zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a. p iznat plátce, pro kterého je plnění
uSkuteč-něno.

5.1

V. FORMA ÚHRADY

Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
a) Platba v jednotlivých výších bez DPH 21% bude proplacena bankovním p evodem po p edání

díla bez vad a nedodělků na Základě vystavené Zúčtovací faktury Se Splatností 14 dnů.

List ě. -1-

SMLOUVA O DÍLO č. 57/0069434/2018
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Občanský Zákoník v jeho platne'm Znění.

1. sMLUvNi STRANY

Obiednatel : Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky7 181

Adresa : Písky 181. 270 23 Křivoklát
IČO : 00069434
DIČ z CZ00069434
Bankovní spojení : 883 5221/0100 Komerční banka as.
Tel. : 313 558 128, 602 341 467
Zastoupený : lng. Vratislav Dlohošem

Zhotovitel : Pavel Srp
Adresa : Rubínova 1 146. 269 01 Rakovník
IČO z 11261684
DIČ z (324101 18060
Bankovníspojení : ČS Rakovník č.ú. 540776379/0800
Tel. : 602210114,313 517320
Zastoupený : Pavlem Srpem, majitelem firmy

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem plnění Smlouvyje výměna 14 ks Svítidel včetně práce na učebně č. 2 a učebně č. 3A dle
přiložených cenových nabídek Ze dne 3. 9. 2018 (příloha č. 1, příloha č. 2):

III. TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 a) Výměna Svítidel Včetně montáže a demontáže na učebně č. 2 a na učebně č. 3A, Zahájení 29. 10.
2018 a ukončení do 30. 10.2018.

Iv. CENA DÍLA

4.1

4.2

Cena díla je Stanovena cenovými nabídkami a činí: bez DPH 62.272,72 Kč

0 Učebna. č. 2 bez DPH 34.096,59 Kč
0 Učebna č. 3A bez DPH 28.176.13 Kč

Podle § 928 zákona o DPH je výši daně povinen doplatit a. přiznat plátce, pro kterého je plnění
uSkuteč-něno.

5.1

V. FORMA ÚHRADY
Jsou dohodnuty následující platební podmínky:
a) Platba v jednotlivých výších bez DPH 21% bude proplacena bankovním převodem po předání

díla bez vad a nedodělků na Základě vystavené Zúčtovací faktury Se Splatností 14 dnů.



Smlouva o dílo č. - List č. -2-

vı.' ZÁRUČNÍ DOBA ' j
6.1 Zhotovitel poskytuje na elektroinstalační práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku

v délce 24 měsíců od data p edání díla.

6.2 O vadách zjištěných v průběhu Záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprost edně po jejich Zjištění, a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v p ípadě havárie do 48 hodin a
v ostatních p ípadech do 20-ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení Zhotoviteli.

vII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této Smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých p edpisů a
norem a objednáte] Se zavazuje ádně provedené dílo odebrat a Zaplatit za podmínek ve Smlouvě
uvedených.

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny Zınateriálů a. výrobků Splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na. výrobky.

7.3 O p edání a p evzetí díla bude Sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran.

7.4 Objednatel Se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový p ístup do budovy školy.

7.5 Objednatel Se Zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a p íslušných osob p i Zamě ení a p i
p ípadném následném up esňování technických Věcí pot ebných k ádnému plnění díla tak, aby vše
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději 4 týdny p ed termínem dodání. V opačném p ípadě
má zhotovitel právo odstoupit od Smlouvy nebo posunout termín plnění.

7.6 P evod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré Zboží a materiál
dodaný do té doby Zhotoviteleın majetkem zhotovitele, který Si jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po Zaplacení Zúčtovací faktury Se dílo Stává dnem úhrady majetkem objednatele.

7.7 Závazky obou Stran jsou započitatelné.

VIII. PoKUTY A PENÁLE Í
8.1 Zhotovitel Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den

prodlení termínu plnění.
8.2 Objednatel Zaplatí Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky Za každý den prodlení

platby.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANoVENÍ

9.1 Tato Smlouva má 2 Strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních Stran.

9.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními
Stranami.

9.3 Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou cenové nabídky (rozpočty) č. C2710.18 a č. 0271 1.18

V K ivoklátě 10. 9. 2018 V Rakovníku dne 10. 9. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pavel Srp -“ ERIMP

atislav DLOHOS V, , “
editel SLŠaSOU`_ V 'ˇ _' 'p l j. ._ majitel lˇırmy

Ing.

Smlouva o dílo č. - List č. -2-

vı.' ZÁRUČNÍ DOBA ' j
6.1 Zhotovitel poskytuje na elektroinstalační práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku

v délce 24 měsíců od data p edání díla.

6.2 O vadách zjištěných v průběhu Záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele
bezprost edně po jejich Zjištění, a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v p ípadě havárie do 48 hodin a
v ostatních p ípadech do 20-ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení Zhotoviteli.

vII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této Smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých p edpisů a
norem a objednáte] Se zavazuje ádně provedené dílo odebrat a Zaplatit za podmínek ve Smlouvě
uvedených.

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny Zınateriálů a. výrobků Splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na. výrobky.

7.3 O p edání a p evzetí díla bude Sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran.

7.4 Objednatel Se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový p ístup do budovy školy.

7.5 Objednatel Se Zavazuje zajistit zhotoviteli součinnost stavby a p íslušných osob p i Zamě ení a p i
p ípadném následném up esňování technických Věcí pot ebných k ádnému plnění díla tak, aby vše
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději 4 týdny p ed termínem dodání. V opačném p ípadě
má zhotovitel právo odstoupit od Smlouvy nebo posunout termín plnění.

7.6 P evod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré Zboží a materiál
dodaný do té doby Zhotoviteleın majetkem zhotovitele, který Si jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po Zaplacení Zúčtovací faktury Se dílo Stává dnem úhrady majetkem objednatele.

7.7 Závazky obou Stran jsou započitatelné.

VIII. PoKUTY A PENÁLE Í
8.1 Zhotovitel Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den

prodlení termínu plnění.
8.2 Objednatel Zaplatí Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky Za každý den prodlení

platby.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANoVENÍ

9.1 Tato Smlouva má 2 Strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních Stran.

9.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními
Stranami.

9.3 Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou cenové nabídky (rozpočty) č. C2710.18 a č. 0271 1.18

V K ivoklátě 10. 9. 2018 V Rakovníku dne 10. 9. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pavel Srp -“ ERIMP

atislav DLOHOS V, , “
editel SLŠaSOU`_ V 'ˇ _' 'p l j. ._ majitel lˇırmy

Ing.

Smlouva o dílo č. - List č. -2-

v1.' ZÁRUČNÍ DOBA ' Í
6.1 Zhotovitel poskytuje na elektroinstalační práce a dodávky provedené dle této smlouvy záruku

v délce 24 měsíců od data předání díla.
6.2 O vadách Zjištěných v průběhu Záruční doby je objednatel povinen informovat zhotovitele

bezprostředně po jejich Zjištění, a to písemnou formou. Takto oznámené vady budou zhotovitelem
odstraněny v nejbližším možném termínu nejpozději však v případě havárie do 48 hodin a
v ostatních případech do 20-ti pracovních dnů ode dne doručení oznámení Zhotoviteli.

vII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

7.1 Podepsáním této Smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo dle platných českých předpisů a
norem a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo odebrat a Zaplatit za podmínek ve Smlouvě
uvedených.

7.2 Materiál, dodávky a práce budou uskutečněny Zmateriálů a. výrobků Splňujících technické
požadavky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na. výrobky.

7.3 O předání a převzetí díla bude Sepsán zápis potvrzený oprávněnými osobami obou smluvních stran.
7.4 Objednatel Se zavazuje zajistit zhotoviteli bezproblémový přístup do budovy školy.
7.5 Objednatel Se Zavazuje Zajistit Zhotoviteli součinnost stavby a příslušných osob při Zaměření a při

případném následném upřesňování technických věcí potřebných k řádnému plnění díla tak, aby vše
bylo vyjasněno a písemně potvrzeno nejpozději 4 týdny před termínem dodání. V opačném případě
má zhotovitel právo odstoupit od Smlouvy nebo posunout termín plnění.

7.6 Převod vlastnických práv je dohodnut tak, že do zaplacení celé ceny díla je veškeré Zboží a materiál
dodaný do té doby zhotovitelem majetkem zhotovitele, který Si jej může kdykoliv demontovat a
odvézt. Po zaplacení Zúčtovací faktury Se dílo Stává dnem úhrady majetkem objednatele.

7.7 Závazky obou stran jsou započitatelné.

vIII. PoKUTY A PENÁLE Í
8.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% z nedodané části díla za každý den

prodlení termínu plnění.
8.2 Objednatel Zaplatí Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení

platby.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANoVENÍ

9.1 Tato smlouva má 2 Strany a je vypracována ve 2 originálních vyhotoveních, z nichž po jednom
vyhotovení obdrží každá ze smluvních Stran.

9.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Smluvními
Stranami.

9.3 Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou cenové nabídky (rozpočty) č. C2710.l8 a č. C271 1.18

V Křivoklátě 10. 9. 2018 V Rakovníku dne 10. 9. 2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Pavel Srp -“ ERIMP

Ub
atislav DLOHOS ,_ , “

Ředitel SLŠaSOU`_ V 'ˇ _' 'w l j. ._ majitel lˇırmy
Ing.



P íloha č. 1 - učebna č. 2
Rekonstrukce osvětlení učebny 12,2 m x 4,8 m

ELEKTRO/NS TALA CE - svítidla LP236ED LENS PAN 30x120 32W bez regulace
Rozpočet č: 02710.18

Pavel Srp - ERIMP

Rubinova 1146
Rakovník

269 01
+420 602 210114
+420 313 517 320
erimp@erimp.cz

St ední lesnická Škola a SOU

Písky 181
K ivoklát

270 23

fax:
email:

HLAvAı ı ı . 'Žakladnı rozpoctoveùnaklady
Materiál a dodávky celkem 21 678,51 Kč
Montážní práce a Služby celkem 8 607,29 Kč
Demontáže celkem 1 711,44 Kč
Mimostav. doprava Ze Základu 21678,51 Kč 1 517,50 Kč
Spot ební materiál 0,5% Z dodávky Ze Základu Kč 108,39 Kč
Celkem 33 623,13 Kč

HLAVA Vl. Vedlejší náklady
Pro ez ze Základu 3469,2 Kč 173,46 Kč
Celkem 173,46 Kč

HLAVA Xl. Náklady hrazené Z provozních prost edků
Revize 300,00 Kč
Celkem 300,00 Kč
Celkem bez DPH

Daň z p idané hodnoty
Vyšší Sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

21 340985882

34 096,59 Kč

7 160,28 Kč
7 160,28 Kč

41 256,87 Kč

ĹCıslo 'polozky
Popıs polozky

CeıKem:MJ Jedn. cena
0210 201017 Svítidla Zá ivková typ 231 28 03-2X20 W, Strop. 12 ks 142,62 Kč 1 711 44 Kč

Celkem 711 _4 ıžzžžKč

Číslo polozky
Montáže dle ceníku 021M

MJ` Jedn.cena CelkemPopis položky Počet
210 010101 Lišta elektroinstz PH,pevná vč.spojek,ohybù, ror 29 m 55,94 Kč 1 622,26 Kč
210 010332 Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a Svork. vč. Zai: 12 ks 109,29 Kč 1 311,48 Kč
210 810045 CYKY-CYKYm 750V 3x15 pevné uložený 37 m 29,87 Kč 1 105,19 Kč
210 201021 Svítidla Zá ivkové typ 231 33 04-2x40 W,Strop.S 8 ks 243,49 Kč 1 947,92 Kč
211 010010 Osazení hmožd. polyamid. do zdi Z tvrdého kam,l 36 ks 26,79 Kč 964,44 Kč
210 100502 Ukončení celoplast, kabelů do 3 x 1 mm2 12 ks 1 656 00 Kč

:Číslo-polozky

Celkem

VPopisV polozky Pocet u

138,00 KČ _

Jedn cena `Celkem

P íloha č. 1 - učebna č. 2
Rekonstrukce osvětlení učebny 12,2 m x 4,8 m

ELEKTRO/NS TALA CE - svítidla LP236ED LENS PAN 30x120 32W bez regulace
Rozpočet č: 02710.18

Pavel Srp - ERIMP

Rubinova 1146
Rakovník

269 01
+420 602 210114
+420 313 517 320
erimp@erimp.cz

St ední lesnická Škola a SOU

Písky 181
K ivoklát

270 23

fax:
email:

HLAvAı ı ı . 'Žakladnı rozpoctoveùnaklady
Materiál a dodávky celkem 21 678,51 Kč
Montážní práce a Služby celkem 8 607,29 Kč
Demontáže celkem 1 711,44 Kč
Mimostav. doprava Ze Základu 21678,51 Kč 1 517,50 Kč
Spot ební materiál 0,5% Z dodávky Ze Základu Kč 108,39 Kč
Celkem 33 623,13 Kč

HLAVA Vl. Vedlejší náklady
Pro ez ze Základu 3469,2 Kč 173,46 Kč
Celkem 173,46 Kč

HLAVA Xl. Náklady hrazené Z provozních prost edků
Revize 300,00 Kč
Celkem 300,00 Kč
Celkem bez DPH

Daň z p idané hodnoty
Vyšší Sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

21 340985882

34 096,59 Kč

7 160,28 Kč
7 160,28 Kč

41 256,87 Kč

ĹCıslo 'polozky
Popıs polozky

CeıKem:MJ Jedn. cena
0210 201017 Svítidla Zá ivková typ 231 28 03-2X20 W, Strop. 12 ks 142,62 Kč 1 711 44 Kč

Celkem 711 _4 ıžzžžKč

Číslo polozky
Montáže dle ceníku 021M

MJ` Jedn.cena CelkemPopis položky Počet
210 010101 Lišta elektroinstz PH,pevná vč.spojek,ohybù, ror 29 m 55,94 Kč 1 622,26 Kč
210 010332 Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a Svork. vč. Zai: 12 ks 109,29 Kč 1 311,48 Kč
210 810045 CYKY-CYKYm 750V 3x15 pevné uložený 37 m 29,87 Kč 1 105,19 Kč
210 201021 Svítidla Zá ivkové typ 231 33 04-2x40 W,Strop.S 8 ks 243,49 Kč 1 947,92 Kč
211 010010 Osazení hmožd. polyamid. do zdi Z tvrdého kam,l 36 ks 26,79 Kč 964,44 Kč
210 100502 Ukončení celoplast, kabelů do 3 x 1 mm2 12 ks 1 656 00 Kč

:Číslo-polozky

Celkem

VPopisV polozky Pocet u

138,00 KČ _

Jedn cena `Celkem

Příloha č. 1 - učebna č. 2
Rekonstrukce osvětlení učebny 12,2 m x 4,8 m

ELEKTRO/NS TALA CE - svítidla LP236ED LENS PAN 30x120 32W bez regulace
Rozpočet č: 02710.18

Pavel Srp - ERIMP

Rubinova 1146
Rakovník
269 01
+420 602 210114
+420 313 517 320
erimp@erimp.cz

Střední lesnická Škola a SOU

Písky 181
Křivoklát
270 23
fax:
email:

HLAvAı ı ı . 'Žakladnı rozpoctovenaklady
Materiál a dodávky celkem 21 678,51 Kč
Montážní práce a Služby celkem 8 607,29 Kč
Demontáže celkem 1 711,44 Kč
Mimostav. doprava Ze Základu 21678,51 Kč 1 517,50 Kč
Spotřební materiál 0,5% Z dodávky Ze Základu Kč 108,39 Kč
Celkem 33 623,13 Kč

HLAVA Vl. Vedlejší náklady
Prořez ze Základu 3469,2 Kč 173,46 Kč
Celkem 173,46 Kč

HLAVA Xl. Náklady hrazené Z provozních prostředků
Revize 300,00 Kč
Celkem 300,00 Kč
Celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty
Vyšší Sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

21 340985882

34 096,59 Kč

7 160,28 Kč
7 160,28 Kč

41 256,87 Kč

ĹCISIO 'polozky
Popıs polozky

CeıKem:MJ Jedn. cena
0210 201017 Svítidla Zářivková typ 231 28 03-2X20 W, Strop. 12 ks 142,62 Kč 1 711 44 Kč

Celkem 711 _4 ıžżžžKč

Číslo polozky
Montáže dle ceníku 021M

MJı` ' Jedn.cena CelkemPopis položky Počet
210 010101 Lišta elektroinstz PH,pevná vč.spojek,ohybù, ror 29 m 55,94 Kč 1 622,26 Kč
210 010332 Krabice pro lišt. rozvod, S víčkem a Svork. vč. Za; 12 ks 109,29 Kč 1 311,48 Kč
210 810045 CYKY-CYKYm 750V 3x15 pevné uložený 37 m 29,87 Kč 1 105,19 Kč
210 201021 Svítidla Zářivkové typ 231 33 04-2x40 W,Strop.s 8 ks 243,49 Kč 1 947,92 Kč
211 010010 Osazení hmožd. polyamid. do zdi Z tvrdého kam,l 36 ks 26,79 Kč 964,44 Kč
210 100502 Ukončení celoplast, kabelů do 3 x 1 mm2 12 ks 1 656 00 Kč

čısıøpøıøzky

Celkem

PopisV polozky Pocet

138,00 KČ _

Jedn.cena `'Celkem



PC1565770 Lišta vkl. LHD 17x17 /2m/ KOPOS 29_ m 10,65 Kč 308,85 Kč
PC1559210 Krabice LK 80/3 lištová komplet. 12 ks 53,39 Kč 640,68 Kč
PC1745010 Hmoždinka SPlT-HIT 5/6 36 ks 2,18 Kč 78,48 Kč
PC000360 CYKY-J 3×1,5 (3CX1,5) 37 m 11,70 Kč 432,90 Kč

Ceıkem " ; _ 1 460,91 Kč

iDodàvkaŠi/ifideı _ ~ 1 i z 1 .. I
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. Cena Celkem
P0000630 Svítidlo LP236ED LENS PAN 30x120 32W 8 ks 2 527,20 Kč 20 217,60 Kč

Celkem " 20 217,60 Kč

_ __ _ Pavel Srp -- ERIMPZhotovıtel: Pavel Srp, majitel firmy 269 01 R mik' Rubłnova 1146 Dne: 3.9.2018 12:48

DIC: CZ 10 8060, iCo: 11261684
7 320, mobil: 602 309 557 _____

, . :1 ť*

Objednatel: lng. Vratislav Dlohoš, editel Školy

PC1565770 Lišta vkl. LHD 17x17 /2m/ KOPOS 29_ m 10,65 Kč 308,85 Kč
PC1559210 Krabice LK 80/3 lištová komplet. 12 ks 53,39 Kč 640,68 Kč
PC1745010 Hmoždinka SPlT-HIT 5/6 36 ks 2,18 Kč 78,48 Kč
PC000360 CYKY-J 3×1,5 (3CX1,5) 37 m 11,70 Kč 432,90 Kč

Ceıkem " ; _ 1 460,91 Kč

iDodàvkaŠi/ifideı _ ~ 1 i z 1 .. I
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. Cena Celkem
P0000630 Svítidlo LP236ED LENS PAN 30x120 32W 8 ks 2 527,20 Kč 20 217,60 Kč

Celkem " 20 217,60 Kč

_ __ _ Pavel Srp -- ERIMPZhotovıtel: Pavel Srp, majitel firmy 269 01 R mik' Rubłnova 1146 Dne: 3.9.2018 12:48

DIC: CZ 10 8060, iCo: 11261684
7 320, mobil: 602 309 557 _____

, . :1 ť*

Objednatel: lng. Vratislav Dlohoš, editel Školy

PC1565770 Lišta vkl. LHD 17x17 /2m/ KOPOS 29_ m 10,65 Kč 308,85 Kč
PC1559210 Krabice LK 80/3 lištová komplet. 12 ks 53,39 Kč 640,68 Kč
PC1745010 Hmoždinka SPlT-HIT 5/6 36 ks 2,18 Kč 78,48 Kč
P0000360 CYKY-J 3×1,5 (3CX1,5) 37 m 11,70 Kč 432,90 Kč

Ceıkem " ; _ 1 460,91 Kč

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. Cena Celkem
P0000630 Svítidlo LP236ED LENS PAN 30x120 32W 8 ks 2 527,20 Kč 20 217,60 Kč

Celkem 'A 20 217,60 Kč

_ .. _ Pavel Srp -- ÉRIMPZhotovitel: Pavel Srp, majitel firmy 269 01 R mik Rubłnova 1146 Dne: 3.9.2018 12:48
DIC: CZ 10 8060, ico: 11261684

7 320, mobil: 602 309 557 _____
, . :i r*

Objednatel: lng. Vratislav Dlohoš, ředitel Školy



P íloha č. 2 - učebna č. 3A
Rekonstrukce Osvětlení učebny 9,6 m x 4,8 m

ELEKTRO/NSTALACE - svítidlaˇLP236ED LENS PAN 30x120 32W bez regulace
Rozpočet č: C2711.18

Pavel Srp - ERIMP St ední lesnická škola a SOU

Rubínova 1146 Písky 181
Rakovník K ivoklát
269 01 270 23
+420 602 210 114 fax:
+420 313 517 320 email:
erimp@erimp.cz

WHILAvÁ iiı. " Základní ropCÍOVeınak'adyMateriál a dodávky celkem 16 624,11 Kč
Montážní práce a služby celkem 8 120,31 Kč
Demontáže celkem 1 711,44 Kč
Mimostav. doprava Ze Základu 16624,11 Kč 1 163,69 Kč
Spot ební materiál 0,5% Z dodávky Ze Základu Kč 83,12 Kč
Celkem 27 702,67 Kč

HLAVA VI. Vedlejší náklady
Pro ez Ze Základu 3469,2 Kč 173,46 Kč
Celkem 173,46 Kč

HLAVA Xl. Náklady hrazené Z provozních prost edků
Revize 300,00 Kč
Celkem 300,00 Kč
Celkem bez DPH 28 176,13 Kč

Daň z p idané hodnoty
Vyšší Sazba DPH 21
DPH celkem
Celkem s DPH

28176,1283 5 916,99 Kč
5 916,99 Kč

34 093,12 Kč

Jedn. cena Celkem:Čıslo polozky Popıs polozky Počet MJ
D210 201017 Svítidla zá ivkové typ 231 28 03-2x20 W, strop. 12 ks 142,62 Kč 1 711,44 KčCelkem ,44 Kč

i .. ““ ›››››››››› ifmøntaze die nenıkn cz1ıvi 4444444444444444 i H w 4 """"
Číslo polozky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
210 010101 Lišta elektroinstz PH,pevná vč.Spojek,Ohybů, ror 29 m 55,94 Kč 1 622,26 Kč
210 010332 Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a Svork. vč. Za; 12 ks 109,29 Kč 1 311,48 Kč
210 810045 CYKY-CYKYm 750V 3x15 pevné uložený 37 m 29,87 Kč 1 105,19 Kč
210 201021 Svítidla Zá ivková typ 231 33 04-2x40 W,strop.S 6 ks 243,49 Kč 1 460,94 Kč
211 010010 Osazení hmožd. polyamid. do Zdi Z tvrdého kam,l 36 ks 26,79 Kč 964,44 Kč.
210 100502 Ukončení celoplast. kabelů do 3 x 1 mm2 12 ks 138,00 Kč 1 656,00 Kč

Celkem i "B 120 31 KCA

Číslo polozky Popis polozky Pocet MJ Jedn cena Celkem

P íloha č. 2 - učebna č. 3A
Rekonstrukce Osvětlení učebny 9,6 m x 4,8 m

ELEKTRO/NSTALACE - svítidlaˇLP236ED LENS PAN 30x120 32W bez regulace
Rozpočet č: C2711.18

Pavel Srp - ERIMP St ední lesnická škola a SOU

Rubínova 1146 Písky 181
Rakovník K ivoklát
269 01 270 23
+420 602 210 114 fax:
+420 313 517 320 email:
erimp@erimp.cz

WHILAvÁ iiı. " Základní ropCÍOVeınak'adyMateriál a dodávky celkem 16 624,11 Kč
Montážní práce a služby celkem 8 120,31 Kč
Demontáže celkem 1 711,44 Kč
Mimostav. doprava Ze Základu 16624,11 Kč 1 163,69 Kč
Spot ební materiál 0,5% Z dodávky Ze Základu Kč 83,12 Kč
Celkem 27 702,67 Kč

HLAVA VI. Vedlejší náklady
Pro ez Ze Základu 3469,2 Kč 173,46 Kč
Celkem 173,46 Kč

HLAVA Xl. Náklady hrazené Z provozních prost edků
Revize 300,00 Kč
Celkem 300,00 Kč
Celkem bez DPH 28 176,13 Kč

Daň z p idané hodnoty
Vyšší Sazba DPH 21
DPH celkem
Celkem s DPH

28176,1283 5 916,99 Kč
5 916,99 Kč

34 093,12 Kč

Jedn. cena Celkem:Čıslo polozky Popıs polozky Počet MJ
D210 201017 Svítidla zá ivkové typ 231 28 03-2x20 W, strop. 12 ks 142,62 Kč 1 711,44 KčCelkem ,44 Kč

i .. ““ ›››››››››› ifmøntaze die nenıkn cz1ıvi 4444444444444444 i H w 4 """"
Číslo polozky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
210 010101 Lišta elektroinstz PH,pevná vč.Spojek,Ohybů, ror 29 m 55,94 Kč 1 622,26 Kč
210 010332 Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a Svork. vč. Za; 12 ks 109,29 Kč 1 311,48 Kč
210 810045 CYKY-CYKYm 750V 3x15 pevné uložený 37 m 29,87 Kč 1 105,19 Kč
210 201021 Svítidla Zá ivková typ 231 33 04-2x40 W,strop.S 6 ks 243,49 Kč 1 460,94 Kč
211 010010 Osazení hmožd. polyamid. do Zdi Z tvrdého kam,l 36 ks 26,79 Kč 964,44 Kč.
210 100502 Ukončení celoplast. kabelů do 3 x 1 mm2 12 ks 138,00 Kč 1 656,00 Kč

Celkem i "B 120 31 KCA

Číslo polozky Popis polozky Pocet MJ Jedn cena Celkem

Příloha č. 2 - učebna č. 3A
Rekonstrukce osvětlení učebny 9,6 m x 4,8 m

ELEKTRO/NSTALACE - svítidlaˇLP236ED LENS PAN 30x120 32W bez regulace
Rozpočet č: C2711.18

Pavel Srp - ERIMP Střední lesnická škola a SOU

Rubinova 1146 Písky 181
Rakovník Křivoklát
269 01 270 23
+420 602 210 114 fax:
+420 313 517 320 email:
erimp@erimp.cz

WHILAvÁ iiı. " Základní ropCÍOVeınak'adyMateriál a dodávky celkem 16 624,11 Kč
Montážní práce a Služby celkem 8 120,31 Kč
Demontáže celkem 1 711,44 Kč
Mimostav. doprava Ze Základu 16624,11 Kč 1 163,69 Kč
Spotřební materiál 0,5% Z dodávky Ze Základu Kč 83,12 Kč
Celkem 27 702,67 Kč

HLAVA VI. Vedlejší náklady
Prořez Ze Základu 3469,2 Kč 173,46 Kč
Celkem 173,46 Kč

HLAVA Xl. Náklady hrazené Z provozních prostředků
Revize 300,00 Kč
Celkem 300,00 Kč
Celkem bez DPH 28 176,13 Kč

Daň z přidané hodnoty
Vyšší Sazba DPH 21
DPH celkem
Celkem s DPH

28176,1283 5 916,99 Kč
5 916,99 Kč

34 093,12 Kč

Jedn. cena Celkem:Čıslo polozky Popıs polozky Počet MJ
D210 201017 Svítidla zářivková typ 231 28 03-2x20 W, strop. 12 ks 142,62 Kč 1 711,44 KčCelkem ,44 Kč

i .. ““ ››››››››› ifmøntaze dıę øenıkn 021m 4444444444444444 i w H w 4 """"
Číslo polozky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
210 010101 Lišta elektroinstz PH,pevná vč.Spojek,Ohybů, ror 29 m 55,94 Kč 1 622,26 Kč
210 010332 Krabice pro lišt. rozvod, s víčkem a Svork. vč. Zaı: 12 ks 109,29 Kč 1 311,48 Kč
210 810045 CYKY-CYKYm 750V 3x15 pevné uložený 37 m 29,87 Kč 1 105,19 Kč
210 201021 Svítidla Zářivková typ 231 33 04-2x40 W,strop.S 6 ks 243,49 Kč 1 460,94 Kč
211 010010 Osazení hmožd. polyamid. do Zdi Z tvrdého kam,l 36 ks 26,79 Kč 964,44 Kč.
210 100502 Ukončení celoplast. kabelů do 3 x 1 mm2 12 ks 138,00 Kč 1 656,00 Kč

Celkem i "B 120 31 KCA

Číslo polozky Popis polozky Pocet MJ Jedn cena Celkem



`üjekty DPH httpS://adiSreg.mfcr.cZ/adiStC/DphReg?id=1&pocet=1&fu=&OK=...

Údaje o subjektech DPH

Údaje 0 subjektu DPH
DIČ: CZ410118060 Fyzická osoba
Jméno: Pavel Srp
Sídlo: Rubínova 1146

RAKovNíK ıı
269 01 RAKovNíK 1

Finanční úřad pro Středočeský kraj
Územní pracoviště v Rakovníku, Masná 265/l, RAKOVNÍK, tel.: 313 520 311
Údaje Zobrazeny dne 09.10.2018

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke Zveřejnění
Datum Zveřejnění

54077637910800 23.10.2013
Historie účtů _

Udaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 01.01.1993

V případě pochybností Se prosím obraťte na finanční úřad uvedený v Údajich o registrovaném subjektu
Novy' dotaz
Nápověda

09.10.2018 10:55



PC1565770 Lišta k. LHD 17x17 /2m/ KOPOS ` 29 m 10,65 Kč 308,85 Kč
PC1559210 Krabice LK 80/3 IiŠtova komplet. 12 ks 53,39 Kč 640,68 Kč
PC1745010 Hmoždinka SPIT-HIT 5/6 36 ks 2,18 Kč 78,48 Kč
PC000360 CYKY-J 3×1,5 (3CX1,5) 37 m 11,70 Kč 432,90 Kč

Celkem _ 1 460,91 Kč

, É vj Dodávka svítidel ` _ l _ , ‹ . _ . ‹ _ . ` .
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC000630 Svítidlo LP236ED LENS PAN 30x120 32W 6 ks 2 527,20 KČ 15 163,20 Kč

Celkem A A 15 163,20Kč

Zh ' I' P IS ˇ' I f' Pay/ei Srp u EREMP D ` 3 9201813“ 1otovıte . ave rp, maJıte ırmy 269 01 R mik' Rubmoˇa 1146 m. . . .5

DIC: CZ 10 _ 8060, lCo: 11261684

Objednatel: lng. Vratislav Dlohoš, editel Školy

PC1565770 Lišta k. LHD 17x17 /2m/ KOPOS ` 29 m 10,65 Kč 308,85 Kč
PC1559210 Krabice LK 80/3 IiŠtova komplet. 12 ks 53,39 Kč 640,68 Kč
PC1745010 Hmoždinka SPIT-HIT 5/6 36 ks 2,18 Kč 78,48 Kč
PC000360 CYKY-J 3×1,5 (3CX1,5) 37 m 11,70 Kč 432,90 Kč

Celkem _ 1 460,91 Kč

, É vj Dodávka svítidel ` _ l _ , ‹ . _ . ‹ _ . ` .
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC000630 Svítidlo LP236ED LENS PAN 30x120 32W 6 ks 2 527,20 KČ 15 163,20 Kč

Celkem A A 15 163,20Kč

Zh ' I' P IS ˇ' I f' Pay/ei Srp u EREMP D ` 3 9201813“ 1otovıte . ave rp, maJıte ırmy 269 01 R mik' Rubmoˇa 1146 m. . . .5

DIC: CZ 10 _ 8060, lCo: 11261684

Objednatel: lng. Vratislav Dlohoš, editel Školy

PC1565770 Lišta k. LHD 17x17 /2m/ KOPOS ` 29 m 10,65 Kč 308,85 Kč
PC1559210 Krabice LK 80/3 IiŠtova komplet. 12 ks 53,39 Kč 640,68 Kč
PC1745010 Hmoždinka SPIT-HIT 5/6 36 ks 2,18 Kč 78,48 Kč
PC000360 CYKY-J 3×1,5 (3CX1,5) 37 m 11,70 Kč 432,90 Kč

Celkem ` 1 460,91 Kč

, V ľ Dodávka svítidel ` , i . > - ‹ ‹ - z ` ‹ `Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC000630 Svítidlo LP236ED LENS PAN 30x120 32W 6 ks 2 527,20 KČ 15 163,20 Kč

Celkem 15 163,20_l(č

Zh ' I' P IS ˇ' If' Pay/ei Srp u ERIMP D ` 3 92018] “ 1otovıte . ave rp, maJıte ırmy 269 01 R mik' Rubmøˇa 1146 m. . . 3.5
DIC: CZ 10 _ 8060, lCo: 11261684

Objednatel: lng. Vratislav Dlohoš, ředitel školy



S-Pavel Srp http:/lwwwinfomtercz/cgi-bin/areS/darv_res.cgí?ico=1 126168486...

Výpis Z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
(Datum aktualizace databáze.“ 30.9.2018)

Tento výpis má pouze informativní Charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právni moc.

Základní údaje

ıčo: 11261684
obchodní firma: Pavel Srp

statistická právní forma: 101 - Fyzicka' Osoba podnikající dle živnostenského Zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku

datum vzniku: 13.10.1992

sídlo: 26901 Rakovník - Rakovník Il, Rubínova 1146
ZúJ: 541656 - Rakovník

okres: CZOZOC - Rakovník

Klasifikace ekonomických činností - CZ-NACE
7490: Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti j. n.

331: Opravy kovodélných výrobků, strojů a Zařízení
33200: Instalace průmyslových strojů a Zařízení

7112: Inženýrské činnosti a související technické poradenství
81290: Ostatní úklidové činnosti

Statistické údaje
institucionální sektor: podle ESA2010 14100 - Zaměstnavatelé

velikostní kat. dle počtu Zam.: 6 - 9 Zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím lS ARES dne 9.10.2018 v 10:55:08
Copyright © 2018, Ministerstvo financí ČR, ares@mfcr.cz

09.10.2018 10:55


